
/

Zarządzenie Nr IV /ł92015

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie: zorganizowania festynu środowiskowego "Święto Jasieni" w Bodzechowie

Na podstawie art.7 ust.l pkt 9, ] 8 i 20 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r poz. 1515) zarządzam, co następuje:

Realizując zadania gminy polegające na organizowaniu życia kulturalnego dla mieszkańców Gminy
Bodzechów, pielęgnowaniu tradycji lokalnych, promocji Gminy iwspółpracy z lokalną społecznością
zarządzam zorganizowanie festynu środowiskowego "Święto Jasieni" w Bodzechowie o charakterze
kulturalnym kultywującym tradycje jesienne na polskiej wsi.

91.
Festyn odbędzie się 21 listopada 2015 roku w Bodzechowie.

Wydatki związane z realizacją powyższego zadania pokryte zostaną z budżetu Gminy Bodzechów - z
środków finansowych Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzechowie, w kwocie nie wyższej niż
] 000,00 zł brutto (słownie tysiąc złotych brutto)

S 4.

Organiza~ję festynu zlecam Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej, zaś nadzór nad
wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bodzechów.

S 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055

